ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO

ADESÃO Nº 00001/2022

CONTRATO Nº 00131/2022. 2. ADESÃO Nº 00001/2022; 3. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO,

BRINQUEDOS E PLAYGROUND, DESTINADOS A REDE DE ENSINO DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ-PB, 4.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS/PB – CNPJ: 01.612.384/0001-66; 5. RV

COMÉRCIO E SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA CNPJ: 34.175.047/0002-08- VALOR GLOBAL de R$ 190.506,00 (cento

e noventa mil quinhentos e seis reais); 6. PRAZO: 30/03/2023; 7. DATA DA ASSINATURA: 20/09/2022; 8 DOTAÇÃO 02.040 –

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – 12 365 1008 2087 15421030 4490 00 4490 52 99 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO

ENSINO INFANTIL – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FONTE DE RECURSOS TRANSFERÊNCIA DO

FUNDEB – COMPLEMENTAÇÃO DA UNIÃO - VAAT 30 %

São José dos Ramos/PB, 26 de setembro de 2022

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

Edição 247º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 27 de setembro de 2022